[image: cap_leonidas_marques_brasao]

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29
CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

[bookmark: _GoBack]PORTARIA N° 35/2018
DATA: 14/05/2018
SÚMULA: Concede adicional por tempo de serviço quinquênio a servidora efetiva Salete Zanon Perin, e dá outras providências.

	O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais e com base no art. 162 da Lei Municipal n° 1.784/2012,

  R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder adicional por tempo de serviço na ordem de 15% (quinze por cento) do respectivo vencimento a título de quinquênio, a servidora pública municipal SALETE ZANON PERIN, brasileira, portadora do RG. N. 3.731.428-5-PR e inscrita no CPF sob N. 512 661 999/34, ocupante do cargo de Advogada, pelo período efetivo de exercício apurado de 13/05/2003 a 13/05/2018.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeito a partir de 01 de junho de 2018.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, 14 de maio de 2018.

MAXWELL SCAPINI
Presidente
image1.jpeg